

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão **Número:** 13 **Processo:** 54/2021
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias
Validade da Proposta: 60 dias
Prazo de Execução: 06 meses

Relação dos Proponentes:		CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
Código	Nome	
36	COMERCIAL MARILANDIA EIRELI	10.528.383/0001-29
529	E. R. STURZENEGGER	16.811.492/0001-35

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	1	5,0000	UNIDADE	IMPRESSORA MULTIFUNCAO – TECNOLOGIA MICROPIEZO Jato de Tinta, C					
Fornecedor									
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI					1.399,9800	5,0000	6.999,90	EPSON	06 meses
E. R. STURZENEGGER					1.400,0000	5,0000	7.000,00	EPSON	06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	2	6,0000	UNIDADE	ROTEADOR 450MBPS COM TECNOLOGIA HIGH POWER Hardware: - Interface:					
Fornecedor									
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI					391,0000	6,0000	2.346,00	TP LINK	06 meses
E. R. STURZENEGGER					440,0000	6,0000	2.640,00	TP LINK	06 meses

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	3	5,0000	UNIDADE	DVR FULL HD 1080P 08 CANAIS COM HD DE 1TB SOFTWARE PROPRIETAR					
Fornecedor									
E. R. STURZENEGGER					1.900,0000	5,0000	9.500,00	INTELBRAS	06 meses
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	4	3,0000	UNIDADE	DVR FULL HD 1080P 16 CANAIS COM HD DE 1TB SOFTWARE PROPRIETAR					
Fornecedor									
E. R. STURZENEGGER					2.100,0000	3,0000	6.300,00	INTELBRAS	06 meses
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	5	70,0000	UNIDADE	CONVERSOR BALUN PAR TRANÇADO COMO CONECTOR DE ENGATE RAPI					
Fornecedor									
E. R. STURZENEGGER					28,0000	70,0000	1.960,00	GIGA	06 meses
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	6	70,0000	UNIDADE	CÂMERA MULTI HD FULL HD 1080P IMAGEM NOTURNA COLORIDA Descrição					
Fornecedor									
E. R. STURZENEGGER					365,0000	70,0000	25.550,00	INTELBRAS	06 meses
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	7	70,0000	UNIDADE	CONECTOR PLUG P4 DE BORNE PARAFUSO					
Fornecedor									
E. R. STURZENEGGER					4,8000	70,0000	336,00	DIVERSO	06 meses
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI					Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
1	8	6,0000	UNIDADE	RACK CAIXA METÁLICA VAZIA MINI FINE 350X400X108MM					
Fornecedor									
E. R. STURZENEGGER					180,0000	6,0000	1.080,00	MAX	06 meses
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI					Item não cotado pelo Fornecedor				

TF

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 13	Processo: 54/2021
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 06 meses		

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	9	70,0000	UNIDADE	Caixa de passagem para CFTV COR PRETA Descrição Dimensões (L x A x P) (A		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
E. R. STURZENEGGER		15,0000	70,0000	1.050,00	INTELBRAS	06 meses
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	10	70,0000	UNIDADE	FONTE 12V 0,5 A » Proteção contra curto-circuito, sobrecarga e sobretensão » Fil		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
E. R. STURZENEGGER		19,0000	70,0000	1.330,00	INTELBRAS	06 meses
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	11	4,0000	UNIDADE	BATERIA SELADA ALARME 6AH		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
E. R. STURZENEGGER		95,0000	4,0000	380,00	INTELBRAS	06 meses
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	12	6,0000	UNIDADE	CENTRAL ALARME NACIONAL 1 PGM MODULACAO OOF FSK » Supervisão do		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
E. R. STURZENEGGER		320,0000	6,0000	1.920,00	INTELBRAS	06 meses
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	13	8,0000	UNIDADE	SENSOR IVP PET SHIELD 20KG Imunidade a animais de estimação de até 20KG		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
E. R. STURZENEGGER		59,0000	8,0000	472,00	INTELBRAS	06 meses
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	14	30,0000	UNIDADE	SENSOR MAGNETICO SEM FIO COM MODULACAO OOK FSK NACIONAL Aplic		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
E. R. STURZENEGGER		75,0000	30,0000	2.250,00	INTELBRAS	06 meses
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	15	2,0000	UNIDADE	FONTE 12,8V 10 A Nacional » Filtro antirruído para imagens mais nítidas e livres		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
E. R. STURZENEGGER		190,0000	2,0000	380,00	FC	06 meses
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI		Item não cotado pelo Fornecedor				

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição		
1	16	2,0000	UNIDADE	Impressora Matricial Especificações: - Cor: Preto - Voltagem: 120V - In		
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total	Marca	Prazo
COMERCIAL MARILANDIA EIRELI		4.323,0000	2,0000	8.646,00	EPSON	06 meses
E. R. STURZENEGGER		4.324,0000	2,0000	8.648,00	INTELBRAS	06 meses

Sugestão por menor preço unitário

36 - COMERCIAL MARILANDIA EIRELI

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	1	5,0000	1.399,9800	6.999,90	

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 13	Processo: 54/2021
Condição de Pagamento: conforme entrega de mercadoria, no prazo de 30 dias		
Validade da Proposta: 60 dias		
Prazo de Execução: 06 meses		

1	2	6,0000	391,0000	2.346,00
1	16	2,0000	4.323,0000	8.646,00
Total do Fornecedor: 17.991,90				

529 - E. R. STURZENEGGER

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
1	3	5,0000	1.900,0000	9.500,00	
1	4	3,0000	2.100,0000	6.300,00	
1	5	70,0000	28,0000	1.960,00	
1	6	70,0000	365,0000	25.550,00	
1	7	70,0000	4,8000	336,00	
1	8	6,0000	180,0000	1.080,00	
1	9	70,0000	15,0000	1.050,00	
1	10	70,0000	19,0000	1.330,00	
1	11	4,0000	95,0000	380,00	
1	12	6,0000	320,0000	1.920,00	
1	13	8,0000	59,0000	472,00	
1	14	30,0000	75,0000	2.250,00	
1	15	2,0000	190,0000	380,00	
Total do Fornecedor: 52.508,00					

Valor da compra total com os menores preços unitários:	70.499,90
--	-----------